ПРОЕКТ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИНАДЦАТОЙ СЕССИИ

  от 26.12.2023 г.                                                                              №

пос. Коноша Архангельской области

«Об утверждении Плана работы муниципального Совета
МО "Коношское" на 2024 год"

На основании Устава муниципального образования «Коношское»,

                                          муниципальный Совет решил:

Утвердить план работы муниципального Совета муниципального образования "Коношское" на 2024 год согласно приложения и определить ответственных должностных лиц за подготовку проектов решений для их рассмотрения на заседаниях (сессиях) муниципального Совета поселения.

Председатель муниципального 	В.А. Макаров
совета МО "Коношское"

Глава МО «Коношское»                                                                А.Н. Денисов